
-

Jak postupovat, pokud chci skácet nebo ořezat strom,
případně keř:

zjistím na které parcele se dřevina nachází
a tím zjistím majitele pozemku

dřevina je rra mém
vlastním pozenlku

dřevina je na pozemkr"r
někoho jiného

o
oslovím maj itele pozemku,

který nrusí s kácením
písemně souhlasit

ve qfšce 130 cm od země
změřím obvod kmene

obvod kmene je menší než 80 cm
(plocha keřů je menší než 40 m2)

0
nepotřebuji žádné povoleni ke

kácení povolení

rÁcíu

0
obvod kmene je větší než 80 cm
(plocha keřů je větší než 40 m27

0
ke kácení stromu musím

mít povolení

0
na obecním úřadě nebo internetu najdu

potřebný formulář, který vyplním a včetně
příloh podám na obecním úřadě

0
musím počkat. až mi bude doruěeno

rozhodnutí, kterým jsem povinen se řídit

§

0
? ?


